平成24年10月９日

各  位

東京都港区麻布十番一丁目10番10号

株式会社プロパスト

代表取締役社長 津江 真行

（コード番号：3236）

問い合わせ先 取締役管理本部長

兼経営企画部長 矢野 義晃

電話 03－6685－3100

（訂正）「第１種優先株式の取得請求権の行使状況に関するお知らせ」の一部訂正について

平成24年10月５日付で開示いたしました「第１種優先株式の取得請求権の行使状況に関するお知らせ」の一部に

誤りがありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】

訂正箇所は  を付して表示しております。

（訂正前）

３． 取得請求権の行使に伴い交付される普通株式数：33,560株

４． 取得請求権の行使状況

取得請求権行使日 交付普通株式数 取得比率

９月１日（土）～９月30日（日） 33,560株 第１種優先株式１株につき普通株式２株

（ご参考）

平成24年９月30日時点における発行済普通株式数：1,212,367株

（訂正後）

３． 取得請求権の行使に伴い交付される普通株式数：33,928株

４． 取得請求権の行使状況

取得請求権行使日 交付普通株式数 取得比率

９月１日（土）～９月30日（日） 33,928株 第１種優先株式１株につき普通株式2.022株

（ご参考）

平成24年９月30日時点における発行済普通株式数：1,212,735株

以上

 1